—1—

广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅

桂教科研〔2016〕8号

关于做好 2016 年广西高校协同创新

中心项目建设的通知

各有关高等学校：

为提升我区高校协同创新能力，大力推进高校协同创新中心

建设，确保2016年广西协同创新中心工作顺利推进，现将有关事

项通知如下：

一、经费安排

2016 年广西高校协同创新中心项目经费已由自治区财政厅

《关于追加 2016 年广西教育发展专项资金高校特色发展上水平

工程经费的通知》（桂财教函〔2016〕118号）下达，主要用于资

助协同创新中心和依托我区高校建设国家重点实验室培育基地

（资金分配详见附件1）。各高校要认真组织项目实施，确保项目

取得实效，并严格按照《广西高校协同创新中心项目资金管理办

法（试行）》和相关管理要求，加强资金管理，确保专款专用。

二、材料报送

（一）请各协同创新中心项目学校于2016年 6月 10日前完

成 2016年度广西高校协同创新中心年度建设任务书（附件2）的

填报工作，将电子版（Word以及 PDF格式，其中 PDF格式中应加

盖单位公章）发送至我厅科研处电子邮箱（kyc221@126.com），纸

—2—

质材料（一式 3 份，双面打印，普通 A4 纸装订）加盖公章后寄

送。

（二）请各协同创新中心项目学校于 2016 年 12 月 15 日前

完成本校协同创新中心项目年度建设任务完成情况自评报告，并

以公文形式报送我厅科研处。经费的使用情况和建设任务的完成

情况将作为下一年度项目经费的参考。

在项目实施过程中如遇有问题，请与我厅科研处联系。联系

人及电话：黄漫熙，0771—5815517，地址：南宁市竹溪大道 69

号 2501 办公室，邮政编码：530021。

附件：1．2016 年度广西高校协同创新中心建设项目名单（总

表不下发）

2．2016 年度广西高校协同创新中心年度建设任务书

广西壮族自治区教育厅

                              2016 年 5 月 30 日

 —3—

附件 2

2016 年度广西协同创新中心

年度建设任务书

中 心 名 称 ：

中 心 类 型 ：

牵头单位（公章）：

项 目 负 责 人 ：

联 系 人 ：

联 系 电 话 ：

电 子 邮 箱 ：

牵头单位职能部门联系人：         联系电话：

广西壮族自治区教育厅

2016 年 5 月

 —4—

（编写提纲，正文统一用小四号宋体填写）

一、机制体制建设

（一）组织管理体系建设

（二）人事管理制度建设

（三）人才培养模式

（四）评价机制建设

（五）科研组织模式建设

（六）资源配置方式

（七）国际交流与合作模式

二、年度建设目标及具体措施

（一）科研项目及科研成果

（二）队伍建设及人才培养

（三）开放合作与学术交流

（四）成果转化及成果报送

 —5—

三、经费开支预算

（一）2016 年度经费来源预算总表（单位：万元）

科  目 预算数

来源预算合计

专项经费拨款

自  筹

其它来源

（注：如有，请注明

具体来源内容）

（二）2016 年度经费开支预算总表（单位：万元）

科  目 经费总额 专项经费 自筹经费

开支预算合计

… … … …

 —6—

四、协同中心意见：

签章                      年   月   日

五、依托单位审核意见：：

学术委员会主任签字：           年   月   日

六、教育厅审查意见：

签章                      年   月   日